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Maanantaiammunnat Katinkurun Ampumakeskus kesa 2022

Maanantaiammunnat syyskuun parhaat
A - sarja

1. Henri Hynninen

2. Pekka Santanen

B - sarja

1. Piia Lehtonen

2. Juha-Matti Lahteenmaki

3. Leila Linnainmaa
Arto Jokinen

C -sarja

1. Kari Reinola

2. Jari Lahteenmaki

3. Alpo Vehanen

Maanantaiammunnat elokuun parhaat
A - sarja

1. Hannes Frigard

2. Jarmo Salo

3. Pekka Santanen

B - sarja

1. Juha-Matti Lahteenmaki

2. Piia Lehtonen
Matti Erkkila
Arto Jokinen

C -sarja

1. Juha Santala

2. Jari Lahteenmaki

3. Juha Leino

Maanantaiammunnat heindkuun parhaat

A-sarja

1. Jouko Flemming TSA
2. Olli Soderlund RSA
3. Jarmo Salo

B-sarja

1. Piia Lehtonen

2. Juha-Matti Lahteenmaéki

3. Matti Erkkila

C-sarja

1. Juha Santala

2. Mika Pitkdanen

3. Jari Lahteenmaéki

Maanantai-ammunnat kesédkuun parhaat
A —sarja
1. Pekka Santanen

282
276

281
280
278 (3)
278

282
270
269

284 (9)
284
279

282
278
2178
278

280
273
265

293
283
282

278 (5)
278 (4)
277

271 (6)
271 (3)
261

285



"

S

Maanantaiammunnat

Katinkurun Ampumakeskus kesa 2022
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Keijo Uusitalo
Hannes Frigard

Jarmo Salo
Alpo Vehanen
Piia Lehtonen

Mikko Kahkonen
Kari Reinola
Juha Santala

aanantai-ammunnat toukokuun parhaat

Henri Hynninen
Pekka Santanen
Hannes Frigard

Jarmo Salo
Arto Jokinen
Arvo Harmaajarvi

Olli Séderlund
Keijo Uusitalo
Mika Pitkanen
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287
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